INVERTER PROGYS 220 FV CEL
Artikelcode: 595065529
Kenmerken
Voeding: 1-230V
Instelbereik TIG DC (40°C normal
use):
5 - 220 A
Instelbereik MMA (40°C normal use): 10-220 A
Hotstart: ja
Zekeringen: 16 A
Startspanning V: 86 V
Beveiligingsklasse: 23
Afmetingen mm: 420x210x350 mm
Gewicht kg: 10.5 kg
Power generator (+/- 15%) kW: 12.5 kW
De PROGYS220 FV CEL is een enkelafse MMA lasgenerator met invertertechnologie. Met dit robuuste
lasapparaat kunt u zonder moeite lassen met cellulose, rutiele of basische elektroden. De PROGYS 220 FV Cel is
robuust, veelzijdig en eenvoudig te gebruiken en staat garant voor een optimale productiviteit
Vier lasmodules
Last basis, rutiele en cellulose elektroden tot Ø 5 mm dankzij de twee MMA modules:
MMA standaard
MMA instelbare puls: ideaal voor het in positielassen en verticaal opgaand lassen
TIG lift: eenvoudige en snelle ontsteking door contact met het plaatwerk
ATIG lashulp: automatisch uitdoven van de lasboog
TIG puls instelbaar: vereenvoudigt het lassen op zeer fijn plaatwerk en verhoogt de penetratie van de
lasnaad
Geïntegreerde hulp bij het lassen
Instelbare HOT START: zorgt voor een hogere stroomintensiteit, faciliteert de ontsteking en vermindert
oneffenheden die kunnen ontstaan tijdens het lassen.
Instelbare ARC FORCE: reguleert de lengteverschillen van de lasboog en biedt de lasser een groter
comfort tijdens de laswerkzaamheden
ANTI-STICKING: voorkomt het aanplakken van de elektrode wanneer deze het werkstuk raakt.
Veiliger lassen
VRD(voltage reduction device): verlaagt de nullastspanning en verhoogt de veiligheid tijdens het lassen in
risicovolle omgevingen
IP23 beschermingsklasse: ideaal voor buiten- en binnenwerkzaamheden
Anti-dust(AD): ventilatiekanaal tegen externe vervuiling
Hightech elektrische voeding
Protect 400: beveiligd tegen spanningsvariaties op het elektrisch netwerk tot 400 V
Optioneel toebehoren
500029T
TIG TOORTS SR 17V T50 - 4M -
MANUEEL GASKRAAN
6037050
TIG TOORTS SR 26 V - T50 - 4M -
MANUEEL GASKRAAN
97318
Bikhamer Profi - massief staal
595077461
TROLLEY OP WIELEN - IP67
99964
Lashelm automatisch Weldmeister
BASIC TRUE COLOR
97160
Laselektroden RUTILE (staal) 3,25mm
per 2,5kg (88 stuks)
97319
Staalborstel / Bikhamer in blister
97326
Lashandschoenen (lang) MIG/MAG –
elektrode
97575
LASSCHORT PROFI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)